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Kraj Počet hostů % podíl Meziroční
změna v %

Počet přenocování

 

Meziroční
změna v %

% podíl Průměrná doba
pobytu ve dnech

Hlavní město Praha

Karlovarský kraj

Královéhradecký kraj

Jihočeský kraj

Jihomoravský kraj

Liberecký kraj

Moravskoslezský kraj

Středočeský kraj

Olomoucký kraj

Zlínský kraj

Plzeňský kraj

Ústecký kraj

Kraj Vysočina

Pardubický kraj

8 029 110

1 193 555

1 410 305

1 787 952

2 136 191

1 042 861

1 013 461

1 174 334

761 433

808 937

879 717

657 946

606 444

482 353

36,52%

5,43%

6,41%

8,13%

9,72%

4,74%

4,61%

5,34%

3,46%

3,68%

4,00%

2,99%

2,76%

2,19%

1,73 %

6,76 %

5,03 %

3,53 %

4,68 %

4,58 %

2,81 %

4,66 %

8,76 %

3,83 %

4,74 %

4,08 %

0,66 %

3,13 %

18 456 261

5 404 973

4 480 162

4 473 864

4 225 133

3 154 871

2 839 154

2 707 623

2 312 288

2 270 751

2 148 762

1 739 451

1 458 060

1 338 546

1,14 %

2,98 %

4,06 %

2,83 %

3,40 %

5,94 %

3,16 %

2,46 %

7,00 %

1,96 %

5,58 %

3,07 %

-0,43 %

0,96 %

32,37%

9,48%

7,86%

7,85%

7,41%

5,53%

4,98%

4,75%

4,06%

3,98%

3,77%

3,05%

2,56%

2,35%

3,30

5,53

4,18

3,50

2,98

4,03

3,80

3,31

4,04

3,81

3,44

3,64

3,40

3,78

Celkem 21 984 599 100,00% 3,47 % 57 009 899 2,69 % 100,00% 3,59

Hosté v hromadných ubytovacích zařízení podle krajů
2019


